（様式第１号）
令和７年度「ひょうご子ども・若者応援団」
ネットトラブル対策体験活動特別助成事業申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人兵庫県青少年本部
理事長　日下部　雅之　様
団　体　名
住　　　所　〒

代表者名
担当者名
電　　話
電子メール

令和７年度「ひょうご子ども・若者応援団」ネットトラブル対策体験活動特別助成事業助成金の交付を願いたく、必要書類を添えて申請します。

記

１　事　業　名

２　助成申請額　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業の内容及び経費区分　別紙１「事業計画書」、別紙２「収支予算書」のとおり

４　他の助成金（該当欄□にレ印をお願いします。）
□他からの助成を受けている（受ける予定である）
助成金の名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　）
□他の助成を受けていない（受ける予定はない）

７　添付書類
(1)　事業計画書（別紙１）　　　(4)　団体の役員及び構成員名簿
(2)　収支予算書（別紙２）　　　(７)　前年度の決算書
(3)　定款又は規約などの会則　　(７)　その他（開催概要等補足資料、団体紹介パンフレット等）

（様式第１号　別紙１）
事　業　計　画　書
	事　業　名

	事業予定日
	令和　　年　　月　　日（　　）　～　令和　　年　　月　　日（　　）

	実施場所

	参加予定者
	　　　　　人
	対象参加者等
	参加対象青少年：　　　　人
講師・スタッフ：　　　　人
その他：　　　　　　　　人

	事　業　の
趣旨・目的

	具体的な
事業内容

	期待される
事業効果

	連絡先等
	住所
	〒

	TEL

	氏名

	役職

	E-mail

（様式第１号　別紙２）
収　支　予　算　書

申請事業に要する経費を全て（助成対象経費とそれ以外を区分して）記載してください。

１　収入の部
	費　　目
	予算額（円）
	内　　訳

	参加者負担金

	自 己 資 金

	助　成　金

	「ひょうご子ども・若者応援団」助成金

	その他収入

	合計（※1）

２　支出の部
	費　　目
	予算額（円）
	内　　訳

	うち助成分

	謝　　　金

	旅　　　費

	印刷製本費

	需　用　費

	役　務　費

	使　用　料

	その他経費

	対象経費合計

	対象外経費

	合計（※2）

（注１）収入の部「助成金」は、千円未満切り捨て
（注２）支出欄の費目は募集要領の８(1) 「助成対象経費」および８(2)「助成対象外経費」を参考にしてください。
（注３）収入の部「合計（※1）」と、支出の部「合計（※2）」はそれぞれ一致する。
（注４）「収入の部」・「支出の部」の記載方法は、別添の記入例を参照してください。